

YODER MEATS 620-465-3807 call for after hours #
Yoder West Street 316-942-1213 call for after hours #
AFTER HOURS \$10/DEER

SKIN AND PROCESS	\$139.00	CAPING FULL HEAD	\$103.00
Bnls/B.I./QTR includes steaks roasts & ground	\$1.55	SKIN OUT HEAD	\$ 52.00
100% bnls (ground only)	\$1.03	BOTTOM OF HEAD	\$ 52.00
CLEAN UP FEE :		SKULL CAP /CUT OFF HEAD	\$ 11.50
QUARTER & SMALLER	\$22	CARCASS \$:	\$32

ALSO JALAPENO

SUMMER SAUSAGE

1 BATCH (25 lbs)	\$2.78 per lb.	\$	69.50
8 lbs. PORK	\$2.89 per lb.	\$	23.12
TOTAL COST		\$	<u>92.62</u>

CHEDDAR OR PEPPERJACK

CHEESE SUMMER SAUSAGE

1 BATCH (30 lbs.)	\$2.78 per lb.	\$	83.40
8 lbs. PORK	\$2.89 per lb.	\$	23.12
5 lbs. CHEESE	\$10.00 per lb.	\$	50.00
TOTAL COST		\$	<u>156.52</u>

CHEESE SAUSAGE LINKS

1 BATCH (30 lbs)	\$3.35 per lb.	\$	100.50
8 lbs. PORK	\$2.89 per lb.	\$	23.12
5 lbs. CHEESE	\$10.00 per lb.	\$	50.00
TOTAL COST		\$	<u>173.62</u>

Cheddar, Pepperjack, and Jalapeno links

FRESH VENISON SAUSAGE

SEASONINGS:	O.F.	G.C.S.	
	BRATS	HOT LINKS	
BULK	\$ 1.18	PER lb.	
CASING	\$ 2.06	PER lb.	
PATTIES	\$ 2.16	PER lb.	20 # Min.
PORK MEAT	\$ 2.89	PER lb.	

SUMMER SAUSAGE, CHEESE SAUSAGE & FRESH SAUSAGE
ONE BATCH CONSISTS OF: 17 lbs. OF VENISON AND 8 lbs. OF PORK
Add Jalapeno flakes \$11.00 / 25# batch

VENISON SNACK STICKS

BATCH OF CHEESE SNACK STICKS			
25 lb. MEAT			
5 lb. CHEESE	\$10.00/ lb.		
30 lb. BATCH	\$3.35 PER lb.	\$	150.50
NO CHEESE SNACK STICKS			
(10 lb. MIN)		\$3.35 lb.	
JALAPENO NOT AVAILABLE IN SNACK STICKS			

MISC. CHARGES

GRIND, PACKAGE & FREEZE ONLY	\$ 1.03	PER lb.
GRIND ONLY	\$ 1.03	PER lb.
SUET ADDED	\$ 0.88	PER lb.
PORK MEAT ADDED	\$ 2.89	PER lb.
BEEF MEAT ADDED	\$ 4.95	PER lb.
PATTIES	\$ 2.16	PER lb.
BACON ENDS	\$ 3.00	PER lb.
SLICED JERKY	\$ 0.78	PER lb.

WE DO NOT MAKE WHOLE MUSCLE JERKY